[bookmark: _Hlk67745117][bookmark: _GoBack]様式第９号（第10条関係）

　年　　月　　日

古座川町長　様

[bookmark: _Hlk67744944]団体名
（代表者）
住所
氏名　　　　　　　　　　　印
電話番号

年度　古座川町地域ささえあい活動支援事業補助金実績報告書

年　月　日付け　　　第　　　号により交付決定を受けた補助金に係る事業実績について、古座川町地域ささえあい活動支援事業補助金交付要綱第10条の規定により、次のとおり報告します。

記

１．補助金申請額　　　金　　　　　　　　　円

２．関係書類
（１）事業報告書（様式第10号）
（２）補助金に係る収支決算書（様式第11号）
（３）参加者名簿（様式第４号）
（４）支出を証明する領収書等の写し
（５）その他町長が必要と認める写し

様式第10号（第10条関係）

年度　古座川町地域ささえあい活動支援事業報告書

	団体名

	実施場所
	古座川町

	延べ参加人数

	実施期間

	実施年月日
	活　動　内　容
	参加人数

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

様式第11号（第10条関係）
補助金に係る収支決算書

団体名
（収入の部）
	区　分
	金　額（円）
	内　訳　等

	古座川町地域ささえあい活動支援事業補助金

	合　計

（支出の部）
	区　分
	金　額（円）
	内　訳　等

	合　計